CLÁUSULA TERCEIRA: O Capital Social será de R$ 200.000,00 - (duzentos mil 
reais), divididos em 200.000 (duzentas mil ) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma 
integralizadas da seguinte forma: R$ 50.000,00 - (cinqüenta mil reais) neste ato em 
moeda corrente e R$ 150.000,00 - (cento e cinqüenta mil reais) a integralizar no 
prazo de noventa dias, ficando o Capital Social assim distribuído: 

CLÁUSULA QUARTA: As quotas do Capital Social são indivisíveis e não poderão ser 
cedidas ou transferidas sem o expresso consentimento do outro sócio, cabendo a este

[...]

Eletrônicos, Eletrodomésticos, Móveis e Artigos para Escritório, Artigos de Papelaria, Artigos para Cama. 
Mesa e Banho, Artigos para vestuário em geral, Transportadoras de Carga Própria, e a Filial 1 tom como 
objetivo de Escritório de Distribuição Comercial de medicamentos e Material Hospitalar. 

Cláusula 	4 	O Capital Social que é de R$ 1.500.000,00 (Hum Milhão e Quinhentos Mil RE,Al) 
divididos em 1.500.00 (Hum Milhão e Quinhentos Mil Reais) quotas no valor de R$ 1,00 (Um Real) cada 
uma, totalmente integralizado em moeda corrente deste país, fica assim distribuídos entre os sécios: 	

/ / 

NOME QDT.COTAS VALOR TOTAL 
RODRIGO CARNEIRO SANTOS 1.492,050 R$ 1,00 R$ 	1.492.05000

[...]

ato também, a sócia que se retira dão a mais ampla e rasa quitação de seus direitos, nada mais tendo a reclamar cm 

tempo algum quanto a seus direitos na sociedade. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO CAPITAL SOCIAL 

Em razão da alteração havida, o capital social, que permanece inalterado, no valor de R$ 1.500.000,00 (Um 

milhão e quinhentos mil reais) divididos em 1.500.000 (Um milhão e quinhentas mil) cotas de R$ 1,00 (um real) 

cada uma, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, passa a ficar na seguinte proporção: 

Sócio Qrd. Quotas Valor (R$) Total (R$) 

Rodrigo Carneiro Santos 1.500.000 R$ 1,00 R$ 	1.500.000,00 

Total Geral 1.500.000 1 R$ 	1.500.000,00